

Som en del av jubileumsåret har vi på Norran dragit igång en stafett, där varje sträcka är ett antal steg på vägen mot ett bättre och starkare lokalsamhälle. Under året kommer vi tillsammans att genomföra hundra stafettsträckor – i riktning mot den region vi alla drömmer om. Vi på Norran var först ut – i dag tar Bo T Holm, vd för Norra Skogsägarna, över stafettpinnen.



#### Norra skogen

Norra Skogsägarna vd, Bo T Holm, tar i dag över Norrans stafettpinne och kastar blickar på en rad utifrån.

FOTO: NORRA SKOGSÄGARNA



## ”Vi ökar produktionen i Kåge”

Tack för det välkomna infästret och förtroendet att få vara med i stafetten. För Norra Skogsägarna är det en självklarhet att delta i arbetet med att stärka regionen och säkra tillgången. Det är ett viktigt jobb som känns mer angeläget än någonsin. Framtiden är rolig här. Skogsägarriksen vill för svensk vill för är som bekant mycket stor, både i ett historiskt perspektiv liksom i dagens moderna Sverige. Näringssamhället har exempelvis det högsta nettoexportvärdet av alla branscher. Som det norrländska privatägda skogsbrukets främsta överlevare och aktör har Norra Skogsägarna givits ett stort ansvar för regionens utveckling.

Till skillnad mot cyberrisken, som utvärderas under den förra stafettsträckan, så har vi både glesbygd och stora avstånd inom vårt verksamhetsområde. Vi jobbar därför hårt för att skatte- och regleringar ska utformas så att de som bor och verkar i regionen får likvärdiga villkor som alla andra

svenskar. Transportpolitiken har alltid legat os vartannat hjärtat. Vi ger exempelvis Norrbottansbarnen vårt fulla stöd.

Norra Skogsägarna har två industrier inom regionen, Kåge såg och Östvik komponentfabrik.

Utöver de senaste årens har vi, trots likgiltighetsaktören, investerat stora summor i industrierna. Både i Kåge och Östvik rör det sig om närmare 200 miljoner kronor. Ytterligare investeringar är på gång och i slutändan handlar det egentligen om ett nytt sågverk, ökad konkurrenskraft och tryggad sysselsättning.

För oss känns det bra att det finns ett flertal mycket kompetenta leverantörer av sågverkströstning med stark anknytning till Skellefteområdet. Dessa har vi nyttjat och kommer att nyttja även i framtiden.

Skogen där Jock, vår kärleksdjur, är högt vital, fortfarande. För närvarande har förseningen över 15 000 medlemmar, en skara som ökar stadigt för varje år. Förstom anskaffning av virkesvolym har

#### BIOBRÄNSLE

”Redan i dag producerar Norra Skogsägarna drygt 900 000 kubikmeter klimatvänlig energi.”



vi en tydlig roll att stärka privata skogsbruk – och inte minst att värna om åsidsrätten.

Våra entreprenörer är i dagligt tag cirka 70 till antalet och vi uppskattar på flera sätt nya, unga entreprenörer, samtidigt som vi vidareutvecklar de befintliga.

Ett modernt företag har naturligtvis ett stort ansvar när det gäller en hållbar utveckling. Norra Skogsägarna har varit drivande i framtagandet av PEFC, privata skogsbrukets miljöcertifiering. Vi har också jobbat intensivt med forskning och utveckling på flera fronter, bland annat tillsammans med Luleå Tekniska Universitet och då i första hand Skellefteuniversitetet.

När det gäller biobränslen finns ett stort engagemang för utveckling av nya bränslen

och bättre metoder. Tidigare idag producerar Norra Skogsägarna drygt 900 000 kubikmeter klimatvänlig energi från det norrländska familjeskogsbruket.

Innan jag överlämnar stafettpinnen ska jag som överleverantör säga ett litet. Det blir dock mer än så. Jag ska faktiskt bjuda på en hel rad utfästelser. Jag lovar härmed att:

- Norra Skogsägarna ska öka produktionsvolymerna i Kåge.
- Vi ska ta vår nya rösteröring i full drift innan mitten på mars månad.
- Vi ska starta vår nya slagline innan slutet av år 2020.
- Vi ska driva näringspolitiska frågor av stor betydelse för privata skogsägare i regionen. Detta gäller bland annat respekt för åsidsrätten, ökad frivillighet för skydd av skogsmark och regelförenklningar för skogsbrukare.

BO T HOLM  
VD, NORRA SKOGSÄGARNA

Bo T Holm, Norra skogsägarna, lämnar nu stafettpinnen vidare till Patrik Nygren, ägare till 360.